



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellestråd

PROTOKOLL FRA MØTE I LILLEHAMMER KIRKELIG FELLESTRÅD

Møtetid: **Onsdag 21.juni 2023 kl. 18.30 – 20.30**

Møtested: **Lillehammer kirke**

Til stede:

Regine Klem Carina Gjelsvik, Ragnar Granaasen, Ingerid Lyngnes (vara), Bård Jostein Myhren, Torgeir Kval, Ann Cathrin O. Tomten, Jytte Sonne.
Ole Christian Skundberg i sak 34/23

Forfall:

Erik A. Dahl

Andre:

Reidun Bjørke og Morten Halling

SAK NR.	SAKSTITTEL
27/23	Åpning v/prost Ann Cathrin. O. Tomten.
28/23	Godkjenninger. Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 3.mai 2023.
	Forslag til vedtak: Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes.
	Vedtak: Som forslag til vedtak.
29/23	Orienteringssaker: Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommune, prost og kirkevergen.

Lillehammer kommune v/Jytte Sonne:

Det ble bevilget kr 100.000 til sesongarbeidere på kirkegårdene!

Vingrom:

Intet nytt.

Saksumdal:

Ønsker å felle noen trær på kirkegården.

Søre Ål:

Jobber med å motivere til givertjeneste. Framtiden til barnekoret Pepper er usikker.
Info-ark om hva som skjer i menigheten legges ut i kirken.
Planlegger ulike kveldsarrangement til høsten.

Fåberg:

Har startet med å planlegge 300 årsjubileum for Fåberg kirke i 2027.
Det skal bli hugget skog på utsiden av kirkemuren.

Lillehammer:

Økonomien til kirkesenteret balanserer akkurat.
Lillehammer kirke er åpen hver dag kl 12.00 – 16.00 i tiden 19.juni – 20.august.

Prost:

Dagfinn Follerås er ansatt som ny sokneprest i Lillehammer kirke.
Starter medio september.
Anna Sophie Strandli er nå sokneprest i 100% i Nordre Ål.

Nordre ÅL:

I sommer blir det gudstjenester 2.hver søndag Nordre Ål / Søre Ål.
Avslutningsgudstjeneste for Oddgeir søndag 24.sept kl 18.00.

Kirkevergen:

Menighetssekretær Lillehammer/Fåberg sykmeldt 40% til 24.juli. Forventes å være friskmeldt fra 24.juli.

Organist Vingrom og Saksumdal er sykmeldt. Forventes å bli langvarig.

Lillehammer kommune bevilget kr 200.684 som vi i slutten av 2022 har brukt til etterbetaling av feil utbetalt lønn til noen av de ansatte

Vi fikk 100.000kr fra Lillehammer kommune til sesongarbeid på kirkegårder.

Vi setter inn følgende tiltak:

Kirketjener i Lillehammer utvider midlertidig sin stilling fra 50% til 100%

Jørgen Skarpjordnet jobber på timesbasis ca 20 timer i uka.

2 ungdommer jobber på Nordre gravlund – i samarbeid med LIPRO.

**Forslag til vedtak:
Informasjonen tas til orientering.**

**Vedtak:
Som forslag til vedtak.**

30/23 Regnskapsrapport pr 31.05.2023
Blir ettersendt så fort den er klar.
Ble sendt på epost 20.juni

**Forslag til vedtak:
Regnskapsrapport pr. 31.05.23 tas til orientering.**

**Vedtak:
Som forslag til vedtak**

31/23 Tilsetting av kirkeverge.

Bakgrunn for saken:

Stillingen har vært utlyst i 2 omganger. Etter 2.gangs utlysning kom det inn

11 søkere. Av disse ble 4 søkere innkalt til intervju. 2 av disse søkerne trakk sin søknad før intervjuene ble gjennomført.

Frank Grimstad har vært rådgiver under hele prosessen, og han leder intervjuene som gjennomføres 14. og 15.juni.

Administrasjonsutvalget har møte 20.juni. De vil vedta en innstilling til fellesrådet. Sendes ut etter at møtet er ferdig.

Offentlig søkerliste er vedlagt

(Vedlegg 1)

Forslag til vedtak:

Fellesrådet ansetter ny kirkeverge i henhold til innstilling fra administrasjonsutvalget.

Vedtak:

(Unntatt off.) tilbys stillingen som kirkeverge/daglig leder ved Lillehammer kirkelig fellesråd. Oppstart 01.10.2023.

Svarfrist for NN: fredag 30.juni

Hvis NN takker nei til stillingen, innkalles Frank Steinsvik til 2.gangs intervju før han eventuelt tilbys stillingen.

32/23

Tilsetting av menighetssekretær 40%-stilling

Bakgrunn for saken:

Det kom inn 10 søknader til stillingen. Av disse ble 5 søkere innkalt til intervju. En av disse trakk søknaden før intervjuet ble gjennomført.

Intervjuene gjennomføres 13. og 14.juni

Administrasjonsutvalget har møte 20.juni. De vil vedta en innstilling til fellesrådet. Sendes ut etter at møtet er ferdig.

Offentlig søkerliste er vedlagt.

(Vedlegg 2)

Forslag til vedtak:

Fellesrådet ansetter ny menighetssekretær i henhold til innstilling fra administrasjonsutvalget.

Vedtak:

Marit Stave tilbys stillingen som menighetssekretær i 40% stilling.

Forutsetning for dette er at hun må redusere sin stilling som menighetsarbeider fra 90% til 40%. Hun vil da få en kombinert stilling: 40% menighetssekretær og 40% menighetsarbeider.

Svarfrist for Marit Stave: Fredag 30.juni

Hvis Marit Stave takker nei til stillingen, går tilbudet til Anne Marte Tønsberg.

33/23

Kantorstilling i Lillehammer kirke.

Bakgrunn for saken:

Tim Collins har sagt opp sin stilling med virkning fra 1.oktober, 100% AFP.

Tim Collins har de siste 2 år hatt redusert stilling: 70%.

(Vedlegg 3)

Når stillingen nå skal lyses ut, bør det være som en 100%-stilling.

Dette for å sikre at vi får godt kvalifiserte søkere.

De 30% som Tim Collins reduserte sin stilling med, ble brukt for å rekruttere kvalifiserte søkere til stillingen som kantor i Fåberg kirke (februar 2022)

Organist i Vingrom og Saksumdal, Filip Gade, er langtidssykemeldt, og vil neppe komme tilbake i jobb.

Filip Gade fyller 68 år 22.11.23. Ansatte mellom 67 – 70 år har egen ordning med sykepenger.

De har krav på utbetaling av differansen mellom lønn og alderspensjon fram til fylte 70 år. Dette etter at arbeidsgiverperioden er over.

Fra 11.juni har Gade rett på utbetaling på kr 4.697 pr måned.

Kirkelig fellesråd får ikke refusjon for dette beløpet.

For å kunne utlyse en 100%-stilling i Lillehammer kirke, er det uaktuelt å bruke lønnede vikarer i Vingrom og Saksumdal, og det er heller ikke aktuelt å ansette en ny organist.

For å få «Gudstjenestehjulet» til å gå rundt, blir vi nødt til å ha flere kveldsgudstjenester da vi ikke har nok organister til å spille i fler enn 3 eller 4 kirker samtidig.

Forslag til vedtak:

Det blir utlyst 100%-stilling som kantor i Lillehammer kirke.

Utlysning i slutten av juni – med søknadsfrist 6.august.

Det vil ikke bli engasjert lønnede vikarer i Vingrom og Saksumdal kirke i

Filip Gade sin sykmeldingsperiode. Det vil heller ikke bli tilsatt ny organist.

Dette krever at det ikke er mer enn 3-4 gudstjenester samtidig i kirkene.

For å opprettholde forordningstallet, må da flere gudstjenester bli på ettermiddag/kveld.

Vedtak:

Som forslag til vedtak mot en stemme.

34/23

Befaring – kapellet på Lillehammer kirkegård

Bakgrunn for saken:

Det ble utarbeidet tilstandsrapport for kapellet i 2022.

Her ble det påpekt behov for en omfattende renovering. Kostnadsbeløp er antydnet å bli 5 mill. kr.

Kirkelig fellesråd har fått tilskudd fra Lillehammer kommune på 5 mill. til dette tiltaket.

På bakgrunn av dette, er det nå sendt ut på tilbud til ulike bedrifter som kan stå for rehabilitering.

Vi har leid inn Ole Christian Skundberg som prosjektleder. Han jobber til daglig i Lillehammer kommune, Eiendomsavdeling.

Han vil orientere fellesrådet om hvor vi står nå – og veien videre.

Fra orienteringen:

Ole Chr. Skundberg orienterte om bakgrunn og fremdrift for renoveringen av kapellet.

Det blir ny befaring i kapellet til høsten

Eventuelt.

Saker som ønskes tatt opp, må meldes i starten av møtet.

Fellesrådsleder takket av kirkeverge Morten Halling.. Dette var hans siste møte i fellesrådet. Det ble overrekket et vakkert bilde / litografi av kunstner Anne Kristine Thorsby

Vi avsluttet dette halvåret som vi pleier, med et måltid i Parkkaféen på fellesrådets regning.

Morten Halling
Kirkeverge/sekretær